

شنبه ۱ تیر ۱۳۹۸ | ۱۸ شوال ۱۴۴۰ | ۲۲ ژوئن ۲۰۱۹

اخبار

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

هماهنگی دولت و بخش خصوصی رمز پیروزی در جنگ اقتصادی است
در پایان سفر یکروزه وزیر صنعت، معدن و تجارت به آذربایجان غربی نشست هیات رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ارومیه و جمعی از فعالین اقتصادی با رضا رحمانی و استاندار آذربایجان غربی برگزار شد.
در این نشست ضمن بررسی مسائل و مشکلات تولیدکنندگان و صادرکنندگان، راهکارهای روان‌سازی صادرات و رونق تولید به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.
رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز پس از شنیدن نظرات فعالان اقتصادی در خصوص راهکارهای بازگشت ارز حاصل از صادرات، صادرات سیب، سرمایه در گردش، تسهیلات بانکی و واحدهای تولیدی راکد، همفکری و هماهنگی دولت و بخش خصوصی را رمز پیروزی در جنگ اقتصادی دانست.
وی در ادامه از تدابیر اندیشیده شده برای حل مشکلات تولیدکنندگان و صادرکنندگان با هماهنگی بانک مرکزی و مجلس شورای اسلامی خبر داد.

محمد مهدی شهریاری استاندار آذربایجان غربی نیز در این نشست ضمن ارائه گزارشی از مسائل و مشکلات موجود از عزم دولت برای رونق تولید به منظور اشتغال زایی و نیز رفاه اجتماعی خبر داد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه :

درآمد مالیاتی جایگزین درآمدهای نفتی می‌شود

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: چشم‌پوشی از درآمدهای نفتی ما را به سمت اخذ مالیات سوق می‌دهد و از سال جاری که تکیه‌ای در درآمدهای نفتی نداریم بیشتر نگاه‌ها به سمت مالیات خواهد رفت.

تولیدی مواد غذایی با اشاره به اینکه امروزه کشور در شرایط بسیار ویژه‌ای قرار دارد، عنوان کرد: در تلاش هستیم اقتصاد ما بدون تکیه بر درآمدهای نفتی بسته شود.

وی عنوان کرد: چشم‌پوشی از درآمدهای نفتی ما را به سمت اخذ مالیات سوق می‌دهد و به همین سبب از سال جاری که تکیه‌ای بر درآمدهای نفتی نداریم بیشتر نگاه‌ها به سمت مالیات خواهد رفت.

به موجب مسئولیتی که دارم تلاش می‌کنم تا تولید کنندگانی که از معافیت مالیاتی برخوردارند، بتوانند از این معافیت استفاده کرده و مشکلی سد راه آنها نباشد.

افزایش قیمت سکه و طلا با رشد ۴۰ دلاری قیمت طلا در دنیا

رئیس اتحادیه فروشندگان طلاو جواهر از روند افزایش قیمت طلا و سکه با افزایش ۴۰ دلاری هر انس طلا در بازارهای جهانی خبر داد.
آیت محمد ولی با اشاره به اینکه حباب قیمت سکه دیروز ۴۵۰ هزارتومان بوده است افزود: روز پنج شنبه ۳۰ خرداد ۹۸ قیمت سکه تمام بهار آزادی با ۷۰ هزار تومان افزایش، ۴ میلیون و ۷۰۰ هزارتومان، نیم سکه ۲ میلیون و ۴۵۰ هزارتومان ، ربع سکه یک میلیون و ۶۰۰ هزارتومان و سکه‌های گرمی نیز ۹۹۰ هزارتومان قیمت گذاری شده است.

رئیس اتحادیه فروشندگان طلا و جواهر گفت: دیروز قیمت طلای ۱۸ عیار با ۷ هزار تومان افزایش به قیمت ۴۴۴ هزار و ۳۰۰ تومان معامله شده است.

محمد ولی با بیان اینکه هر انس طلا در بازارهای جهانی در کانال ۱۳۸۲ دلار عرضه شده است ادامه داد: دیروز هر مثقال طلا با ۳۱ هزارتومان افزایش با قیمت ۱ میلیون و ۸۸۱ هزارتومان به فروش رسیده است.

وی افزود: در یک هفته گذشته از اوایل هفته تا چهارشنبه، نسبتاً هفته آرامی در قیمت طلا و سکه وجود داشت، اما دیروز شرایط تغییر کرده و با افزایش قیمت مواجه شدیم. محمد، ولی ادامه داد: بازار ارز از کنترل بیشتری برخوردار است و چندان دچار تغییرات قابل توجهی نیست و همین موضوع سبب آرامش در بازار طلا و سکه شده است.

معاون وزیر صنعت اعلام کرد:

کوتاه شدن دست واسطه‌ها از بورس کالا
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تا یک ماه آینده کسانی که در بورس کالا با سوء استفاده و واسطه گری، باعث افزایش قیمت‌ها می‌شوند، شناسایی و فعالیت آن‌ها محدود خواهد شد.
فرشاد قمیعی درباره کسانی که در بورس کالا، اقدام به خرید مواد اولیه و تولید و فروش آن‌ها به قیمت‌های بالاتر می‌کنند، گفت: مواد پلیمری یکی از مهمترین کالاهای عرضه شده در بورس کالا است که کارگروه‌های ویژه‌ای در این خصوص تشکیل شده و بر اساس آن، ۸۰ درصد تقاضای بازار را که در حدود ۷۰۰ واحد صنعتی است، هدف گذاری و تعیین کرده‌اند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: با شناسی این تقاضا از افزایش قیمت برخی مواد پلیمری در ماه‌های گذشته جلوگیری شد و توانستیم کسانی که می‌خواستند بیشتر از نیاز تولید را در بورس کالا خریداری و به قیمت‌های غیر رسمی در بازارهای دیگر بفروشند، محدود کنیم. وی تصریح کرد: این سیاست را برای همه محصولات اشتراک‌پژوهشی و محصولات فلزی در بورس کالا دنبال می‌کنیم و تلاش می‌کنیم این محدودیت برای همه کالاهای عرضه شده در بورس تسری یابد.قمیعی درباره دریافت مالیات بر ارزش افزوده از واحدهای صنعتی گفت: این موضوع در قانون مالیات بر ارزش افزوده که در مجلس در حال بررسی است اصلاح خواهد شد و این از خواسته‌های اصلی ما است تا یکی از موانع کسب و کار حذف شود.

درخواست وزارت اقتصاد برای قطع سریع یارانه ثروتمندان

وزارت امور اقتصادی و دارایی در گزارشی خواستار اقدام قاطع دولت برای حذف یارانه دهک‌های غیرنیازمند به وسیله سامانه‌های اطلاعاتی شد.یکی از اهدافی که در اصلاح ساختار بودجه از سوی سازمان برنامه و بودجه و بسته رونق تولید سال ۹۸ وزارت امور اقتصادی و دارایی دنبال می‌شود، اصلاح ساختار مصارف هدفمندی یارانه ها جهت تأمین منابع بخش‌های تولیدی است.

بدین منظور قانون گذار در تبصره ۱۴ قانون بودجه امسال و سال‌های گذشته موضوع حذف دهک‌های غیرنیازمندان یارانه بگیر را مورد توجه قرار داده، اما در این سال های به بهانه‌های مختلف به طور کامل محقق نشده و موانعی پیش روی آن قرار دارد.

معاونت اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی در تشریح و تبیین جزئیات بسته رونق تولید سال ۹۸ به اصلاح ساختار مصارف هدفمندی یارانه‌ها پرداخته و بیان می‌کند: مطابق تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۳۹۸ جمع کل دریافتی‌های حاصل از اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها

۱۴۰۷۴۰۴ میلیارد ریال (رشد ۴۲ درصد نسبت به سال ۱۳۹۷) است.

هرچند مطابق تبصره مذکور دولت مکلف شده است تا با استفاده از تمامی بانک‌های اطلاعاتی نسبت به شناسایی و حذف سه دهک

رئیس کل بانک مرکزی سه مسیر تأمین کسری بودجه را تشریح و اعلام کرد: از اقداماتی که موجب شوک جدید به قیمت‌ها آن هم در دوره زمانی که اثر شوک ارزی به تدریج تخلیه می‌شود، پرهیز خواهد شد.

عبدالنصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی با تشریح سه مسیر تأمین کسری بودجه دولت، در یادداشت اینستاگرامی اعلام کرد: ارتباط با مردم و فعالان اقتصادی، شفافیت در سیاستگذاری و اجرا و پاسخگویی در قبال مردم، اجزای اصلی یک حکمرانی خوب برای بانکهای مرکزی مدرن است.

در شرایط پیچیده‌ای که اقتصاد کشور با آن روبرو است، تلاش داشته‌ام برای برن رفت از وضعیت سخت و پیچیده ولی گذرای این روزها، موارد یاد شده را سرلوحه فعالیت های بانک مرکزی قرار دهم.

تجربه ساماندهی بازار ارز و برقراری ثبات نسبی در اقتصاد کشور



بالای درآمدی از فهرست یارانه‌گیران اقدام نماید لیکن با توجه به سهم اندک سه دهک مذکور از مجموع کل منابع هدفمندی یارانه‌ها، ضروری است تا علاوه بر انجام اقدامات در خصوص حذف دهک‌های برخوردار، با توجه به

سه مسیر تأمین کسری بودجه دولتی معرفی شد

خبر همتی درباره شوک جدید ارزی

که ناامیدی طراحان حداکثر فشار اقتصادی را در پی داشت، خود محصول همین دیدگاه بوده و لذا، طبیعی است که همین رویه برای نحوه تأمین کسری بودجه ۹۸ اعمال شود.

تلاش برای جلوگیری از پولی شدن تأمین کسری بودجه و در کنار آن، پرهیز از اقداماتی که موجب شوک جدید به قیمت‌ها، در دوره زمانی که اثر شوک ارزی به تدریج تخلیه می‌شود، بخشی از این سیاست است؛ لذا تصمیم دولت و مجموعه نظام بر تأمین کسری بودجه از سه طریق عمده شامل تلاش برای استفاده از مسیرهای مختلف صدور بیشتر نفت، انتشار اوراق دولتی و برداشت از منابع صندوق توسعه ملی، متمرکز است.

علیرغم اینکه بانک مرکزی دوره سختی را طی می‌کند، لیکن در خصوص غلبه بر مشکلات، با برنامه های در دست اقدام بسیار امیدوارم؛ همانگونه که در سه ماهه گذشته نزدیک ۵ میلیارد دلار

اضافه شدن منابع مربوط به صادرات فرآورده‌های نفتی با لحاظ مایه تفاوت خوراک پالایشگاه‌ها به میزان ۴۳۵ هزار میلیارد ریال در این حوزه، بخشی از منابع مربوطه جهت هدایت به سمت بخش‌های تولیدی آزاد شود.

لذا در این ارتباط برنامه‌های ذیل پیشنهاد می‌شود:

۱- اصلاح قانون بودجه سال ۱۳۹۸ با هدف بازنگری در مصارف هدفمندی یارانه‌ها (جدول تبصره ۱۴ قانون بودجه) به جهت تخصیص به طرح‌های اولویت‌دار بخش‌های تولیدی و ویژه در مناطق آسیب دیده از سیل مدنظر قرار گیرد.

۲- اقدام قاطع دولت در حذف دهک‌های برخوردار درآمدی از دریافت یارانه نقدی با توجه به سامانه‌های اطلاعاتی در اختیار و آزادسازی منابع مربوطه برای بخش‌های تولیدی.

وزارت اقتصاد معتقد است با انجام این کارها قطعاً دستاوردهایی خواهد داشت که حاصل آن اختصاص منابع مالی آزاد شده برای بخش‌های تولیدی به ویژه در مناطق سیل زده و اصلاح تخصیص منابع عمومی محدود دولت است.

بازار دربارۀ سوءاستفاده از حساب بانکی مشتریان

بانک سامان در خصوص احتمال سو استفاده افراد تبهکار از حساب مشتریان و انجام اعمال مجرمانه و پولشویی به بهانه ایجاد اشتغال هشدار داد.

به گزارش روابط عمومی بانک سامان، مدیریت تطبیق و مبارزه با پولشویی در این خصوص اعلام کرد، اخیراً عده‌ای افراد تبهکار با انتشار آگهی در فضای مجازی به بهانه استخدام کار و کار در منزل، از بی اطلاعی افراد سوء استفاده و با استفاده غیر مستقیم از حساب بانکی ها آنها اقدام به پولشویی می کنند.

در این شیوه، تبهکاران با انتقال وجوه حساب‌های سرتقی یا منابع مالی نامشروع به حساب مشتریان ناآگاه، از ایشان می‌خواهند به عنوان کارمند و عامل شرکت، اقدام به خرید ارزهای مجازی یا کالا کنند تا در سود حاصله شریک شوند.همچنین در شیوه دیگر، خلافکاران با تشویق افراد به افتتاح حساب و سپس اخذ اطلاعات کارت و رمز خدمات الکترونیک ایشان، به صورت مستقیم اقدام به انجام تراکنش‌های غیر قانونی با حساب آنها می‌کنند.

لذا این مدیریت ضمن هشدار به‌تأمای مشتریان تأکید می‌کند که از هرگونه پیشنهاد افتتاح و در اختیار قرار دادن اطلاعات حساب به اشخاص غیر یا پذیرش هرگونه وجه مشکوک به مقصد حساب‌های خود که با ترندهای همچون استخدام، کار در خانه، پشتیبانی سایت و... ارائه می‌شود، اجتناب‌ورزی کرده و در صورت مواجه با مشاهده، این موارد را به بانک سامان و پلیس فتا گزارش کنند

آغاز پنجمین دوره جشنواره سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک آینده

بانک آینده در سال «رونق تولید» و در راستای اشاعه سنت نیک قرض‌الحسنه و ارج نهانن به کرامت والای انسانی، برگزاری پنجمین دوره جشنواره سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز را در دستور کار، قرار داده است.بر همین اساس، حداقل موجودی برای شرکت در قرعه‌کشی، یک میلیون ریال بوده و به ازای هر ۱۰۰ (یکصد) هزار ریال در هر روز، یک امتیاز برای سپرده‌گذار در طول دوره مربوط به جشنواره (قرعه‌کشی)، محاسبه خواهد شد. شرط اعطای جایزه به برندگان نیک‌اندیش نیز حفظ حداقل موجودی، طی سه ماه یا ۹۰ روز متوالی، طی دوره می‌باشد.این جشنواره تا سی و یکم شهریورماه سال ۱۳۹۸، ادامه خواهد داشت و زمان برگزاری قرعه‌کشی نیز حداکثر تا پایان مهرماه سال‌جاری، پیش‌بینی شده که اساساً براین اساس، حداکثر ظرف یک هفته بعد از تأیید هیأت نظارت بر قرعه‌کشی، اطلاع‌رسانی خواهد شد

رونمایی از بستر «بانکداری باز» در بانک توسعه صادرات ایران

بستر «بانکداری باز» در بانک توسعه صادرات ایران با حضور دکتر علی صالح آبادی و مدیر عامل شرکت خدمات انفورماتیک رونمایی شد.در این مراسم نخستین تراکنش از سوی شرکت تأمین سرمایه تمدن بعنوان اولین مشتری این سامانه انجام پذیرفت. پروژه بانکداری باز بانک توسعه صادرات ایران به همت مدیریت امور فناوری اطلاعات و ارتباطات این بانک و همچنین شرکت تأمین سرمایه تمدن طراحی و پیاده سازی شده است. مدیرعامل بانک توسعه صادرات در این

مراسم ضمن تقدیر از دست اندرکاران راه اندازی پروژه بانکداری باز گفت: با آغاز دوره بانکداری نوین و ظهور فین تک ها و بازیگران جدید در این عرصه، بانک ها چاره ای جز استقرار بانکداری باز ندارند چرا که در غیر اینصورت مشتریان خود را از دست می دهند.دکتر علی صالح آبادی یادآور شد: اولین جرقه راه اندازی این سامانه در نمایشگاه تراکنش و بانکداری دیجیتال زده شد و پس از بررسی ابعاد مختلف آن، بانک توسعه صادرات ایران آمادگی خود را برای استفاده از این سروس اعلام کرد. خوشبختانه با برخورداری از نیروی متخصص در شرکت خدمات انفورماتیک و نیز همدلی همکاران بانک در مدیریت فناوری اطلاعات بانک و سایر بخش های مرتبط امروز با انجام اولین تراکنش برای شرکت تأمین سرمایه تمدن از این خدمت رونمایی می شود. رئیس هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران، راه اندازی این سامانه را یک جریان مهم و بزرگ توصیف کرد و گفت: در سال ۱۳۸۹، سیستم معاملات برخط (Online Trading) در بورس راه اندازی شد و امروز با راه اندازی پروژه بانکداری باز خارطه افتتاح آن سامانه زنده شد؛ نمونه های درخشانی از سامانه هایی از این دست، راه اندازی شده که نشان دهنده قدرت نظام های بانکی و مالی به ثمن بانکداری باز است. IBShOP نیز نمونه دیگری است که در سال ۱۳۹۴ راه اندازی شد و امروز بیش از یک میلیون نفر مشتری دارد

روزنامه صبح ایران

امتیاز

درخواست وزارت اقتصاد برای قطع سریع یارانه ثروتمندان



بالای درآمدی از فهرست یارانه‌گیران اقدام نماید لیکن با توجه به سهم اندک سه دهک مذکور از مجموع کل منابع هدفمندی یارانه‌ها، ضروری است تا علاوه بر انجام اقدامات در خصوص حذف دهک‌های برخوردار، با توجه به

سه مسیر تأمین کسری بودجه دولتی معرفی شد

خبر همتی درباره شوک جدید ارزی

که ناامیدی طراحان حداکثر فشار اقتصادی را در پی داشت، خود محصول همین دیدگاه بوده و لذا، طبیعی است که همین رویه برای نحوه تأمین کسری بودجه ۹۸ اعمال شود.

تلاش برای جلوگیری از پولی شدن تأمین کسری بودجه و در کنار آن، پرهیز از اقداماتی که موجب شوک جدید به قیمت‌ها، در دوره زمانی که اثر شوک ارزی به تدریج تخلیه می‌شود، بخشی از این سیاست است؛ لذا تصمیم دولت و مجموعه نظام بر تأمین کسری بودجه از سه طریق عمده شامل تلاش برای استفاده از مسیرهای مختلف صدور بیشتر نفت، انتشار اوراق دولتی و برداشت از منابع صندوق توسعه ملی، متمرکز است.

علیرغم اینکه بانک مرکزی دوره سختی را طی می‌کند، لیکن در خصوص غلبه بر مشکلات، با برنامه های در دست اقدام بسیار امیدوارم؛ همانگونه که در سه ماهه گذشته نزدیک ۵ میلیارد دلار

پنجمین دوره کمپ استعدادیابی «ایرانسل –لالیگا» برگزار شد

مستعد، به یک اندازه از فرصت ایجاد شده جهت آموزش زیر نظر مربیان مطرح لیگ فوتبال اسپانیا و روش‌های نوین فوتبال بهره بگیرند.

پیش از این، در چهار دوره کمپ استعدادیابی با حضور بازیکنان و سفیران استعدادیابی لالیگا نظیر لوئیس گارسیا، ژولیو باپتیستا و گایگرا مندیتا در کنار جمعی از بازیکنان حال حاضر و پیشکسوتان تیم ملی و باشگاه‌های ایران برگزار کرده بود و به ۳۳۰ بازیکن نوجوان مستعد شناسایی و آموزش دیده شده مدارک حضور در این کمپ‌ها را داد.

کمپ‌های استعدادیابی ایرانسل-لالیگا در راستای تفاهم‌نامه‌ای که بین ایرانسل و سازمان لیگ اسپانیا، لالیگا با دو هدف فراهم آوردن دسترسی مشترکان ایرانسل به محصولات و محتوای ویدئویی باکیفیت و اختصاصی لالیگا و نیز بهبود کیفیت فوتبال در ایران به ویژه میان جوانان منعقد شده است، برگزار می‌شود.

دیس اتاق بازرگانی تهران:

اکنون بهترین فرصت برای خروج دولت از اقتصاد است

مدیریت می‌کند، قطعاً در صورت افزایش مسئولیت‌ها و کاهش محدودیت‌ها امکان آن وجود دارد که این بخش در دیگر حوزه‌های اقتصاد نیز توان خود را ثابت کند.

به گفته رئیس اتاق بازرگانی تهران، شرط اصلی این اتفاق ارائه شرایط مساوی به شرکت‌های خصوصی و شرکت‌های دولتی و شبه دولتی است. اگر تبعیض در سیاست‌گذاری کنار برود بخش خصوصی ایران می‌تواند توان رقابتی خود را نشان دهد.

خوانساری درباره چگونگی پیگیری این سیاست‌ها از سوی اتاق بازرگانی نیز، تصریح کرد: ما این موضوع را به عنوان یک اولویت جدید همواره دنبال کردیم و در تمامی جلساتی که هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی برگزار می‌کند، مسئول مربوط به این بخش مطرح شده است. مقام معظم رهبری در بیانات اخیرشان از رونق تولید، ارزش پول ملی، جدا کردن اقتصاد کشور از فروش نفت خام و تبدیل دخالت دولت در اقتصاد به هدایت و نظارت؛ به عنوان مهمترین مسائل اقتصادی کشور یاد کردند.

مخالفت با چند نرخ ی بودن ارز

وی درخصوص نرخ ارز گفت: از ابتدا با چند نرخ ی بودن ارز مخالف بودیم و حتی اگر آن را تک نرخ ی کنیم اما برنامه‌ای برای سایر مسائل پس از نداشته باشیم، مشکل ساز می‌شود. مرتضوی تصریح کرد: قیمت‌های کنونی نرخ ارز در سامانه نیما و بازار آزاد کاربردی نبوده و به نفع تولید نیست. در کسب و ششمین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی و غذایی تهران (اگروفود ۲۰۱۹) که با حضور ۷۶۵ شرکت داخلی و ۱۶۰ شرکت خارجی از ۲۰ کشور جهان فعالیت خود را آغاز کرده، کشورهای اسپانیا، اتریش، آلمان، ایتالیا، اسلواکی، امارات متحده عربی، اندونزی، برزیل، ترکیه، تونس، چین، دانمارک، روسیه، سوئیس، گرجستان، لهستان، مغولستان، هلند، هند و یونان در آن شرکت دارند.

کشوری است که مردم آن به دلیل مسلمان بودن و نزدیکی ذائقه هایشان به ذائقه ایرانی، از محصولات کشورمان استقبال می‌کنند و باید به گسترش صادرات به این کشور بپردازیم.

مشکلات داخلی وخارجی تأمین مواد اولیه
مدیر بازرگانی یک شرکت صنایع غذایی حاضر در نمایشگاه به ایرنا گفت: طی یک سال و نیم گذشته با تغییر هر روزه قوانین مربوط به واردات، ثبت سفارشات و غیره، قیمت مواد اولیه با نوسانات زیادی مواجه شد. «محسن روحانی» افزود: بیشتر مواد اولیه مورد نیاز برای تولید این شرکت شامل رنگ‌ها، خوراکی‌ها، اسانس‌ها، مواد شیمیایی و غیره وارداتی است، اما مشکلات یاد شده سبب تأخیر در تأمین این مواد و رسیدن به موقع آنها به خطوط تولید شد. وی بیان داشت: افزایش قیمت ارز همراه با تأخیر ۶ تا هشت ماهه در ترخیص مواد اولیه از گمرک، سبب شد تا برخی از این مواد تا ۱۰ برابر رشد قیمتی را تجربه کنند. روحانی ادامه داد: امروز وضعیت بازار به گونه‌ای است که حتی اگر پول به اندازه کافی برای خرید داشته باشیم، به دلیل بی ثباتی قیمت‌ها جنس به اندازه کافی نمی‌توان تهیه کرد. وی اظهار داشت: عمده مواد اولیه این شرکت با واسطه از کشورهای کره جنوبی، چین، هند، انگلستان، اسپانیا و فرانسه

برپا شده است. در این پیوند، یک فعال اقتصادی حاضر در نمایشگاه به خبرنگار ایرنا گفت: به دلیل موضوع تحریم‌ها، بسیاری کارخانجات بزرگ برای تهیه مواد اولیه خود با مشکلات عدیده ای مواجه شده‌اند.«مهدی کرمی نقرشی» اظهار داشت: این موضوع بویژه در شهرک‌های صنعتی، تعطیلی کارخانجات کوچک و متوسط با کاهش ظرفیت‌تولیدشان را به دنبال داشته است.وی با اشاره به نامگذاری امسال به «رونق تولید» از سوی رهبر معظم انقلاب، تأکید کرد: جا دارد مسئولان به این بهانه هم که شده، به حمایت واقعی از تولیدکنندگان بپردازند و حمایت‌هایشان فقط محدود به چند بنر، شعار و پارچه نوشته در وزارتخانه‌ها و ارگان‌ها نشوند.

توجه به بازار همسایگان

رئیس هیأت مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان، عراق را بزرگترین بازار صادراتی کشور توصیف کرد که حفظ روند مناسب تعاملات سیاسی بین دولتمردان دو کشور می‌تواند رونق اقتصادی برای فعالان اقتصادی کشورمان به دنبال داشته باشد. وی گفت: افغانستان، پس از عراق دیگر

فعالان صنایع کشاورزی و غذایی حاضر در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی و غذایی تهران، ضمن انتقاد از بی ثباتی سیاست‌ها و مشکلات داخلی و خارجی که شرکت‌ها را بویژه در تأمین مواد اولیه با دشواری مواجه کرده، خواستار حمایت دولت از تولید و صادرات هستند.

کشاورزی و غذایی تهران (اگروفود ۲۰۱۹) از روز سه شنبه گذشته (۲۸ خرداد) در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران گشایش یافت؛ این نمایشگاه فرصتی بود تا از نزدیک با فعالیته‌ها و دغدغه‌های شرکت‌های حاضر در این نمایشگاه آشنا شویم.

این نمایشگاه با هدف معرفی توانمندی‌ها و پیشرفت‌های کشورمان در حوزه کشاورزی و غذایی، ارتقای سطح مبادلات تجاری کشورمان در جهت توسعه صادرات غیر نفتی، آشنایی شرکت کنندگان و بازدیدکنندگان با آخرین دستاوردهای علمی و صنعتی حوزه کشاورزی و غذایی داخلی و خارجی، اشتغال و کارآفرینی، ارتقای دانش و تبادل اطلاعات بین شرکت کنندگان در نمایشگاه، تشویق و ترغیب تولید کنندگان برای رقابت سالم و هدفمند در عرصه این صنعت و ایجاد فضا برای ارتباط مستقیم تولیدکنندگان با مصرف کنندگان